
UCHWAŁA NR X/52/15 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Krośniewice do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin 

Dorzecza Bzury i przyjęcia Statutu Stowarzyszenia  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art.84 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 

r. poz.379, poz. 1072) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Krośniewice przystępuje do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza 

Bzury.  

 

§ 2. Przyjmuje się Statut Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wyznacza się delegata Gminy Krośniewice na walne Zebranie członków 

Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury w osobie Burmistrza Krośniewic.  

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


